



Amesto Solutions A/S

Vandtårnsvej 62
2860 Søborg
CVR-nr. 25380010

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2021

Esben Arnøy Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amesto Solutions A/S

Vandtårnsvej 62

2860 Søborg

CVR-nr.: 25380010

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jan Erik Kaasa, formand

Fredrik Stiebel

Vegard Storøy Johansen

Direktion

Esben Arnøy Jørgensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver it- og konsulentvirksomhed inden for økonomistyring samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.609 t.kr. imod et underskud i 2019 på 1.690 t.kr., hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Amesto Solutions har i 2020 investeret tid og ressourcer i at fastholde og udvikle eksisterende kundeportefølje på Visma Business, da det grundet Covid-19 har været vanskeligt at etablere nye kundeforhold. Omsætningen på konsulenter har således været positiv i hele året, hvorimod der mangler nysalg, hvilket kan få en negativ effekt på konsulentarbejdet i 2021.

Investeringen i CRM og egne produkter har givet en positiv udvikling i salget af såvel CRM-løsninger som konsulentassistance og vi forventer at kunne fastholde denne udvikling.

Yderligere udsættelsen fra Visma Software af lanceringen af produktet Visma.net til Q1/Q2 2021 betyder at de fortsatte investeringer i tid og personale indenfor dette forretningsområde stadig ikke har bidraget positivt.

Selskabet understøttes af koncernen, der vil tilføre den nødvendige likviditet i perioden indtil 12 måneder efter, at årsrapporten for 2020 for selskabet er godkendt på generalforsamlingen.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse indstiller til beslutning på generalforsamlingen at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via de tiltag ledelsen har taget til optimering af selskabets drift og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.660.859	22.172.203
Personaleomkostninger	2	(24.196.404)	(22.694.348)
Af- og nedskrivninger		(1.391.509)	(1.413.296)
Driftsresultat		(1.927.054)	(1.935.441)
Andre finansielle indtægter		95.367	37.076
Andre finansielle omkostninger		(224.378)	(262.643)
Resultat før skat		(2.056.065)	(2.161.008)
Skat af årets resultat	3	446.900	470.953
Årets resultat		(1.609.165)	(1.690.055)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.609.165)	(1.690.055)
Resultatdisponering		(1.609.165)	(1.690.055)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		577.467	1.767.402
Immaterielle aktiver	4	577.467	1.767.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180.426	308.963
Indretning af lejede lokaler		68.150	141.187
Materielle aktiver	5	248.576	450.150
Andre tilgodehavender		43.211	39.503
Finansielle aktiver		43.211	39.503
Anlægsaktiver		869.254	2.257.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.386.915	3.490.729
Igangværende arbejder for fremmed regning		382.074	61.391
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.627.080	2.293.458
Udskudt skat		749.541	681.064
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		378.423	364.329
Periodeafgrænsningsposter		323.434	188.574
Tilgodehavender		8.847.467	7.079.545
Omsætningsaktiver		8.847.467	7.079.545
Aktiver		9.716.721	9.336.600

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(1.657.926)	(48.761)
Egenkapital		(1.157.926)	451.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.166.672
Anden gæld		2.111.121	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.111.121	1.166.672
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.166.672	1.166.664
Bankgæld		0	607.374
Modtagne forudbetalinger fra kunder		302.831	548.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		820.573	863.653
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.143.715	47.253
Anden gæld		5.329.735	4.485.104
Kortfristede gældsforpligtelser		8.763.526	7.718.689
Gældsforpligtelser		10.874.647	8.885.361
Passiver		9.716.721	9.336.600
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(48.761)	451.239
Årets resultat	0	(1.609.165)	(1.609.165)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.657.926)	(1.157.926)

Noter

1 Going concern

Selskabet understøttes af koncernen, der vil tilføre den nødvendige likviditet i perioden indtil 12 måneder efter, at årsrapporten for 2020 for selskabet er godkendt på generalforsamlingen.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse indstiller til beslutning på generalforsamlingen at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via de tiltag ledelsen har taget til optimering af selskabets drift og indtjening i de kommende år.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	22.028.122	20.236.894
Pensioner	1.199.477	1.026.134
Andre omkostninger til social sikring	183.029	189.802
Andre personaleomkostninger	785.776	1.241.518
	24.196.404	22.694.348
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	28

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	(378.423)	(364.329)
Ændring af udskudt skat	(68.477)	(106.624)
	(446.900)	(470.953)

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	6.068.007
Kostpris ultimo	6.068.007
Af- og nedskrivninger primo	(4.300.605)
Årets afskrivninger	(1.189.935)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.490.540)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	577.467

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	635.018	357.367
Kostpris ultimo	635.018	357.367
Af- og nedskrivninger primo	(326.055)	(216.180)
Årets afskrivninger	(128.537)	(73.037)
Af- og nedskrivninger ultimo	(454.592)	(289.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.426	68.150

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.166.672	1.166.664	0
Anden gæld	0	0	2.111.121
	1.166.672	1.166.664	2.111.121

Anden gæld vedr. indefrosne feriepenge.

Restgæld efter 5 år: 0 t.kr.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.339.944	1.716.831

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amesto Accounthouse A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en garanti på 941 t.kr. overfor udlejer.

For lån optaget hos tilknyttede virksomheder er der afgivet sikkerhedsstillelse i selskabets materielle anlægsaktiver og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en bogført værdi pr. 31.12.2020 på 3.650 t.kr.
